31/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000020953265 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25709307&infra_siste… 1/5

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital

RESULTADO DEFINITIVO – 1ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

A Superintendente, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo da 1ª Etapa -
Análise Curricular do Processo Seletivo de Edital Nº 03/21 – SEAD para a Seleção de Instrutores para as
Ações de Capacitação da Superintendência da Escola de Governo.

1. Candidatos aprovados na 1ª Etapa – Análise Curricular

Adriano Rodrigues Teixeira

Alexander Dias Siqueira

Alexssandra de Oliveira Terribelle

Aurélio Nogueira de Sousa

Carla Salomé Margarida de Souza

Calebe Mello Cerqueira

Carlos Augusto Gonçalves Tibiriçá

Cássius Dunck Dalosto

Cleyton José Ferreira Nunes

Christopher Rezende dos Santos

Cristiano Garcez Gualberto

Edileni Francisco dos Santos Menezes

Fernanda Ribeiro Marra

Francisco Vieira de Macedo

Gizelle Andrade de Aguiar

Hermison Victor Pereira Alencar Sampaio

31/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000020953265 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25709307&infra_siste… 2/5

Isabella Christina da Mota Bolfarini

Ivana de Oliveira Pio

Jefferson dos Santos Paiva

Jonathas Prado

José Ribamar Tomaz da Silva Filho

Juliana Vasconcelos Braga

Katia Beatriz de Resende

Kedma Batista Duarte

Luciana Ramos Jordão

Luis Queiroz Lima

Lúzio da Ressurreição Santos

Murilo Sérgio Vieira Silva

Nario Mota de Almeida

Priscilla de Fátima Sousa da Silva

Rogério Fernandes Rocha

Ronaldo França da Silva

Rosana Cristina Martins

Rosane Martins de Oliveira

Sabrina do Couto de Miranda

Sérgio Henrique Jonas Fogaça

Tahis Helena de Oliveira

Tainah Gama Lyra Abintes

Taís Helena Musse Almeida Silva

Thiago Henrique Costa Silva

Ujeverson Tavares Sampaio

Wellington Lemes Coelho

2. Candidatos eliminados na 1ª Etapa – Análise Curricular

É

31/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000020953265 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25709307&infra_siste… 3/5

Descumprimento do Item 1.3 É objeto deste Edital a seleção de servidores públicos do poder executivo do
Estado de Goiás – detentores de vínculos de provimento efetivo ou comissionado, civis ou militares, na
ativa, lotados ou à disposição com ônus para os órgãos ou entidades da administração direta, autárquica e
fundacional – aptos a atuarem como Instrutores Internos nas ações de capacitação da Superintendência da
Escola de Governo, consolidando o mérito como critério de seleção.

Ana Cláudia Veríssimo Machado

Débora Isabel da Silva

Gustavo Esteves Kossa

Juliana Maria Lima do Carmo

Maria Raimunda Pinto Cardozo

Paulo Rogerio Mendes de Queiroz

Roseny Correia de Oliveira

Sharles Moreira Gonçalves

Thielle Cathia de Paula dos Santos

Vanilda Pereira David

Descumprimento do Item 2.4 No momento da inscrição deverão ser incluídos pelo candidato, em formato
PDF, os documentos comprobatórios do item 2.3.

Moisés da Silva Matos Oliveira

Pedro Ivan Tavares Celestino

Descumprimento do Item 4.1.3 Serão considerados aptos a participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo os
candidatos que atingirem a pontuação mínima de 30 pontos na soma dos critérios definidos na tabela
acima.

Aercilon Carlos Silva Andrade Juliana Ferreira Borges

Alexandre Feliciano Resende da Silva Júlio da Silva

Ana Cristina Sousa de Jesus Karine da Silva Guimarães

Ana Paula de Moraes Kathiane Pereira Alexandre da Silva Dornelas

31/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000020953265 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25709307&infra_siste… 4/5

Andres Peter Brito Léa Rosane Barcelos

Angélica Batista de Assis Leonardo Bernardes Melo

Antônio Augusto Mosca Livia Cristina Pereira Silveira

Antônio José Ferreira Marden Gontijo França Filho

Carlos Eduardo Félix da Silva Maristela Barcelos Costa

Celio Ricardo de Mesquita Max Wan Rarlley Alves Bessa

Cláudia Costa Saenger Murilo Soares Teixeira

Denise Tamaê Borges Sato Paula Fernandes Teixeira Canedo

Divilmar Soares dos Anjos Railhander Rodrigues Ribeiro

Edmar Torres Licori e Silva Roniel Paniago Lima

Elzita Maria de Lima Samuel Peregrino de Lima

Fábio Assunção Guimarães Sônia Maria Oliveira dos Santos

Fernanda de Melo Serbeto e Silva Tâmara Mendonça Gonçalves

Gleicimar Faria Teixeira Thiago Robles Moreira

Italo Alexsander da Silva Santiago Tiago Valêncio de Melo

Jaqueline Vasconcelos Braga Treicy Martins Silva Marinho

Jéssica Alves da Silveira Vanessa Cristina Inácio

Jesus Olacir Fernandes Vinicius Vieira de Sousa

José Alonso Teixeira Wemerson Souza do Nascimento

José Mário Pimenta Neves Weyk Wagne Barbosa Gomes

31/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000020953265 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25709307&infra_siste… 5/5

Juliana Dias Lopes William Kencys Mold Feitosa Alves

Casos omissos - Item 6.7 Os casos omissos neste Edital serão analisados pela Comissão Especial do
Processo Seletivo.

Elisângela Gomes Ribeiro

ROBERTA RODRIGUES COSTA

Superintendente da Escola de Governo

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

GOIANIA, 31 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES COSTA, Superintendente, em
31/05/2021, às 11:40, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000020953265 e o código CRC 2FE10EFD.

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
RUA C-135 Lt.3 - Bairro JARDIM AMERICA - CEP 74275-040 - GOIANIA - GO - S/N, Jardim

América (62)3201-9259

Referência: Processo nº 202100005003474 SEI 000020953265

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020953265&crc=2FE10EFD